



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 16.05.2024 № 330

О внесении изменений в  
Положение об областном  
Интернет-фотоконкурсе «Семьи  
счастливые моменты»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение об областном Интернет-фотоконкурсе «Семьи счастливые моменты», утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 19.04.2016 № 225 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 11.04.2017 № 204), следующие изменения:

1) в разделе 3 слова «Департамент Смоленской области по социальному развитию (далее также – Департамент)» заменить словами «Министерство социального развития Смоленской области (далее также – Министерство)»;

2) в разделе 4:

- в пункте 4.1 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в пункте 4.3 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

3) в разделе 5:

- в абзаце шестом подпункта 5.1.2 пункта 5.1 слова «Департамент Смоленской области по социальному развитию» заменить словами «Министерство социального развития Смоленской области»;

- в пункте 5.2:

- в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- в подпункте 5.2.1 слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слова «Департамента Смоленской области по социальному развитию» заменить словами «Министерства социального развития Смоленской области»;

- в подпункте 5.2.2 слова «Департамента Смоленской области по социальному развитию» заменить словами «Министерства социального развития Смоленской области»;

- в подпункте 5.2.3 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в абзаце четвертом подпункта 5.2.4 слова «Департамента Смоленской области по социальному развитию» заменить словами «Министерства социального развития Смоленской области»;

4) в разделе 6:

- в подпункте 6.2.5 пункта 6.2 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- в подпункте 6.3.1 пункта 6.3 слова «Департамента Смоленской области по социальному развитию» заменить словами «Министерства социального развития Смоленской области»;

5) приложение после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)».

Губернатор  
Смоленской области



**В.И. Анохин**